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PROTOKÓŁ NR XLI/2021 
z sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

VI kadencji odbytej w dniu 15 grudnia 2021 roku (środa) 
godz. 1100 sala 113 Starostwa Powiatowego 

Plac Wojewódzki 3 w Sieradzu 
 

 
1. Otwarcie XLI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Sieradzkiego Sylwia Dęga-Frątczak na podstawie art. 15               

pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym stwierdził,                                      

że Przewodnicząca Rady zwołała na dzień 15 grudnia 2021 roku na godz. 11
00

 XLI sesję 
Rady Powiatu Sieradzkiego VI kadencji 2018-2023. Wiceprzewodniczący otworzył obrady 

XLI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 

W posiedzeniu stacjonarnie udział wzięli członkowie Zarządu: 
1. Mariusz Bądzior – Starosta Sieradzki  

2. Kazimiera Gotkowicz - Wicestarosta 

3. Tomasz Baliński – Członek Zarządu  

4. Jan Hankiewicz – Członek Zarządu  

 

 

Ponadto obecni byli: 
1. Iwona Piekarczyk – Skarbnik Powiatu  

2. Katarzyna Dąbrowska – Sekretarz Powiatu 

3. Justyna Kwiatkowska - Lendzion – radca prawny w/m. 

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady Sylwia Dęga-Frątczak po stwierdzeniu kworum stwierdził,                           

że w sesji bierze udział 21 radnych, obrady sesji są prawomocne /nieobecni: radny Daniel 

Joachmiak oraz radny Grzegorz Wardęga/.   

 

Obecni radni: 

1. Tomasz Baliński 

2. Mariusz Bądzior 

3. Sławomir Bruś 
4. Andrzej Czyżak 

5. Sylwia Dęga-Frątczak 

6. Kazimiera Gotkowicz 

7. Jan Hankiewicz 

8. Daniel Joachimiak 

9. Jan Kołodziejczyk 

10. Olga Kołoszczyk 

11. Michał Ławniczak 

12. Daniel Palma 

13. Marek Płóciennik 

14. Małgorzata Rojanek 

15. Artur Sterna 
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16. Maciej Sulgan 

17. Edward Szewczyk 

18. Michał Terka 

19. Jacek Walczak 

20. Grzegorz Wardęga 

21. Konrad Wilczyński 

22. Michał Wzgarda 

23. Krzysztof Żubrowski 

 

2. Przyjęcie porządku obrad XLI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 
 

Proponowany porządek obrad:  

 

1. Otwarcie XLI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.  

2. Przyjęcie porządku obrad XLI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

3. Przyjęcie protokołu z XL sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.  

4. Wystąpienia przybyłych gości*. 

5. Wystąpienia radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XXXII/248/2021 Rady Powiatu 

Sieradzkiego z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki                                   

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oddziału przygotowania 

wojskowego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Klonowa zadania publicznego w zakresie 

zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 4545E Klonowa – Czajków, na odcinku drogi od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 1701E w miejscowości Klonowa do istniejącego 

przepustu w kierunku miejscowości Świątki. 

10. Podjęcie uchwały w przedmiocie rozpatrzenia petycji mieszkańców miejscowości 

Kokoszki w sprawie ustawienia świateł zwalniających na wysokości przejścia dla pieszych na 

drodze powiatowej nr 1732E w msc. Kokoszki. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Ziemi 

Sieradzkiej”. 

12. Sprawy różne. 

13. Zamknięcie XLI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu – Sylwia Dęga-Frątczak wniosła o wprowadzenie 

projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zwarcie z Gminą 
Miasto Sieradz umowy dotacji przy realizacji zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 

1751E – ul. Reymonta w Sieradzu” – jako punkt 12.  
 
Więcej wniosków nie zgłaszano.  

Przystąpiono do głosowania zgłoszonego wniosku. 

 

Głosowano w sprawie: wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały  
zmieniającego uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zwarcie z Gminą Miasto Sieradz 
umowy dotacji przy realizacji zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1751E – ul. 
Reymonta w Sieradzu”. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, : 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-Frątczak, 

Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał 

Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej 

Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski 

NIEOBECNI (2) 

Daniel Joachimiak, Grzegorz Wardęga 

 

Głosowano w sprawie: przyjęcie porządku obrad XLI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego                 
po zmianach.  
 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, : 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-Frątczak, 

Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał 

Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej 

Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Michał Wzgarda, Krzysztof 

Żubrowski 

WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 

Konrad Wilczyński 

NIEOBECNI (2) 

Daniel Joachimiak, Grzegorz Wardęga 

  

Porządek został przyjęty. 

 

Porządek obrad po zmianach. 

 

1. Otwarcie XLI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.  

2. Przyjęcie porządku obrad XLI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

3. Przyjęcie protokołu z XL sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.  

4. Wystąpienia przybyłych gości*. 

5. Wystąpienia radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XXXII/248/2021 Rady Powiatu 

Sieradzkiego z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki                                   

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oddziału przygotowania 

wojskowego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Klonowa zadania publicznego w zakresie 

zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 4545E Klonowa – Czajków, na odcinku drogi od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 1701E w miejscowości Klonowa do istniejącego 

przepustu w kierunku miejscowości Świątki. 
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10. Podjęcie uchwały w przedmiocie rozpatrzenia petycji mieszkańców miejscowości 

Kokoszki w sprawie ustawienia świateł zwalniających na wysokości przejścia dla pieszych na 

drodze powiatowej nr 1732E w msc. Kokoszki. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Ziemi 

Sieradzkiej”. 

12. Podjecie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zwarcie z Gminą 
Miasto Sieradz umowy dotacji przy realizacji zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 

1751E – ul. Reymonta w Sieradzu” 

13. Sprawy różne. 

14. Zamknięcie XLI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 

 

 

 

3. Przyjęcie protokołu z XLI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 
 

Uwag nie zgłaszano. Protokół został przyjęty. 

 

 

4. Wystąpienia przybyłych gości. 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady poinformowała, że mieszkańcy mieli możliwość zgłaszania chęci 

udziału w obradach - nie wpłynęły żadne zgłoszenia. 

 

 
5. Wystąpienia radnych. 

 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Maciej Sulgan 

- Konrad Wilczyński 

- Maciej Sulgan 

 

Radny Maciej Sulgan stwierdził, że chciałby dowiedzieć się, jakie są dalsze losy budynku po 

Domu Dziecka w Rafałówce, bo budynek miał zostać wystawiony do sprzedaży i skierował 

zapytanie: czy ww. nieruchomość została wystawiona do sprzedaży, jeżeli tak to czy była 

robiona jakaś wycena przez profesjonalnego rzeczoznawcę? W dalszej swojej wypowiedzi 

poruszył temat dotyczący Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu gdzie rozpoczęła się 
procedura Naborowa, gdzie nie ma jeszcze wyłonionego dyrektora i skierował zapytanie:                             

czy jest opracowywany plan naprawczy dla ww. placówki? 

 

Starosta Sieradzki – Mariusz Bądzior odnosząc się do nieruchomości po domu Dziecka                      

w Rafałówce poinformował, że na dzień dzisiejszy jest wystawiona ww. nieruchomości na 

wydzierżawienie, lecz nie ma dużego odzewu i Zarząd podjął decyzję o wystawieniu 

nieruchomości na sprzedaż i na chwilę obecną pracę trwają ww. temacie. Odnosząc się do 

zapytania dotyczącego Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu został powołany z dniem                     

14 grudnia br. nowy Dyrektor placówki i najbliższym czasie Dyrektor przedstawi Zarządowi 

program naprawczy.           
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Radny Konrad Wilczyński w swojej wypowiedzi nawiązał do remontu ulicy 

Reymonta w Sieradzu i poinformował, że ww. drogą zaczyna odbywać się ruch samochodów 

ciężarowych oraz ww. skrótem docelowi pracownicy przejeżdżają na ulice Reymonta,                     

co powoduje mocne natężenie ruchu. Radny stwierdził, że uważa, że ww. droga nie powinna 

być przeznaczona do objeżdżania miasta i powinno się to odbywać drogą wojewódzką.  
W związku z powyższym radny złożył interpelację w sprawie postawienia znaku 

zakazującego tonażowo wjazdu od ronda na obwodnicy i to zdaniem radnego wystarczyłoby 

na ograniczenie tam ruchu nawet z wyłączeniem również nauki jazdy, ponieważ jak 

egzaminatorzy będą tą drogą jeździć to również zaczną jeździć instruktorzy nauki jazdy.  

Radny skierował również zapytanie: czy latarnie na ulicy Reymonta są przewidziane 

w najbliższym czasie do włączenia, bo ww. droga jest nieoświetlona, co powoduje 

niezauważanie przez użytkowników drogi znajdującego się na drodze progu zwalniającego,                          

a należy dbać o bezpieczeństwo mieszkańców.  

 

Starosta Sieradzki – Mariusz Bądzior odnosząc się do wypowiedzi radnego stwierdził, że 

wszyscy zdawaliśmy sobie sprawę z faktu, że ww. droga będzie stanowić skrót dla 

mieszkańców i jest to droga nowo wybudowana nie jest to droga wewnętrzna jest to droga 

publiczna dodając, że przy budowie nowej drogi wprowadzanie wszelkich zakazów jest 

niewskazane, jeżeli mówimy o drodze publicznej.  Starosta stwierdził, że skontaktuje się                         
z zarządcą drogi tj. Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w Sieradzu aby ww. sprawę 
omówić jak również sprawę oświetlenia na ww. drodze bo na chwilę obecną nie jest w stanie 

odpowiedzieć na ww. pytanie.   

 

Radny Maciej Sulgan nawiązał do tematu wyłonienia nowego Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Sieradzu stwierdzając, że nie ma wyników naboru na ww. stanowisko na stronie 

internetowej i skierował zapytanie: komu zostało powierzone stanowisko Dyrektora? 

 

Odpowiedzi udzieliła Wicestrosta – Kazimiera Gotkowicz i poinformowała, ze w dniu 14 

grudnia br. odbył się konkurs i wpłynęła jedna oferta konkursowa spełniająca wymagania 

formalne i jakościowe dodając, że odbyło się postępowanie konkursowe i w wyniku tego 

postępowania został wyłoniony kandydat na stanowisko Dyrektora tj. Pan Marcin Sośnicki                   

i wyniki konkursu zostaną zamieszczone na stronie internetowej.    

 

 

 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok. 
 

 
Wiceprzewodnicząca Rady – Sylwia Dęga-Frątczak przedstawiła treść projektu uchwały                          

Nr XLI/312/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 15 grudnia 2021 roku w  sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok.  

Następnie przystąpiła do sprawdzenia kworum, obecnych 21 radnych. Projekt uchwały 

poddano pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Sieradzkiego na 2021 rok. 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 
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Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-Frątczak, 

Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał 

Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Edward 

Szewczyk, Michał Terka, Michał Wzgarda, Krzysztof Żubrowski 

WSTRZYMAŁ SIĘ (3) 

Maciej Sulgan, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński 

NIEOBECNI (2) 

Daniel Joachimiak, Grzegorz Wardęga 

/ Uchwała nr XLI/312/2021stanowi załącznik nr 1 do protokołu/.  

 
7. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XXXII/248/2021 Rady Powiatu 
Sieradzkiego z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki                                              
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady – Sylwia Dęga-Frątczak przedstawiła treść projektu uchwały                          

Nr XLI/313/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 15 grudnia 2021 roku w  sprawie 

uchylenia uchwały nr XXXII/248/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 marca 2021 

roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

 

 Następnie przystąpiła do sprawdzenia kworum, obecnych 21 radnych. Projekt uchwały 

poddano pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 
XXXII/248/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi.  

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-Frątczak, 

Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał 

Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej 

Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski 

NIEOBECNI (2) 

Daniel Joachimiak, Grzegorz Wardęga 

/ Uchwała nr XLI/313/2021stanowi załącznik nr 2 do protokołu/.  
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8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oddziału przygotowania 
wojskowego. 
 

 
Wiceprzewodnicząca Rady – Sylwia Dęga-Frątczak przedstawiła treść projektu uchwały                          

Nr XLI/314/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 15 grudnia 2021 roku w  sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego.  
 

 Następnie przystąpiła do sprawdzenia kworum, obecnych 21 radnych. Projekt uchwały 

poddano pod głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 
oddziału przygotowania wojskowego. 
  
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-Frątczak, 

Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał 

Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej 

Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski 

NIEOBECNI (2) 

Daniel Joachimiak, Grzegorz Wardęga 

/ Uchwała nr XLI/314/2021stanowi załącznik nr 3 do protokołu/.  

 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Klonowa zadania publicznego                       
w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 4545E Klonowa – Czajków, na 
odcinku drogi od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1701E w miejscowości Klonowa 
do istniejącego przepustu w kierunku miejscowości Świątki.  
 

 

Wiceprzewodnicząca Rady – Sylwia Dęga-Frątczak przedstawiła treść projektu uchwały                          

Nr XLI/315/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie 

powierzenia Gminie Klonowa zadania publicznego w zakresie zarządzania odcinkiem drogi 

powiatowej nr 4545E Klonowa – Czajków, na odcinku drogi od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 1701E w miejscowości Klonowa do istniejącego przepustu w kierunku 

miejscowości Świątki. 
 

 Następnie przystąpiła do sprawdzenia kworum, obecnych 21 radnych. Projekt uchwały 

poddano pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Klonowa 
zadania publicznego w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 4545E 
Klonowa – Czajków, na odcinku drogi od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1701E                 
w miejscowości Klonowa do istniejącego przepustu w kierunku miejscowości Świątki. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-Frątczak, 

Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał 

Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej 

Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski 

NIEOBECNI (2) 

Daniel Joachimiak, Grzegorz Wardęga 

/ Uchwała nr XLI/315/2021stanowi załącznik nr 4 do protokołu/.  

 

 
10. Podjęcie uchwały w przedmiocie rozpatrzenia petycji mieszkańców miejscowości 
Kokoszki w sprawie ustawienia świateł zwalniających na wysokości przejścia dla 
pieszych na drodze powiatowej nr 1732E w msc. Kokoszki. 
 

 

Wiceprzewodnicząca Rady – Sylwia Dęga-Frątczak przedstawiła treść projektu uchwały                          

Nr XLI/316/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 15 grudnia 2021 roku w przedmiocie 

rozpatrzenia petycji mieszkańców miejscowości Kokoszki w sprawie ustawienia świateł 

zwalniających na wysokości przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1732E w msc. 

Kokoszki. 

 

Następnie przystąpiła do sprawdzenia kworum, obecnych 21 radnych. Projekt uchwały 

poddano pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcie uchwały w przedmiocie rozpatrzenia petycji 
mieszkańców miejscowości Kokoszki w sprawie ustawienia świateł zwalniających na 
wysokości przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1732E w msc. Kokoszki. 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-Frątczak, 

Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał 

Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej 

Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski 

NIEOBECNI (2) 

Daniel Joachimiak, Grzegorz Wardęga 

/ Uchwała nr XLI/316/2021stanowi załącznik nr 5 do protokołu/.  
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11. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Ziemi 
Sieradzkiej” – druh Andrzej Weselski. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady – Sylwia Dęga-Frątczak przedstawiła treść projektu uchwały                          

Nr XLI/317/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 15 grudnia 2021 roku podjęcie uchwały 

w sprawie nadania Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Ziemi Sieradzkiej”. 

 

Następnie przystąpiła do sprawdzenia kworum, obecnych 21 radnych. Projekt uchwały 

poddano pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie nadania Tytułu Honorowego 
„Zasłużony dla Ziemi Sieradzkiej”. 
  

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-Frątczak, 

Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał 

Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej 

Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski 

NIEOBECNI (2) 

Daniel Joachimiak, Grzegorz Wardęga 

/ Uchwała nr XLI/317/2021stanowi załącznik nr 6 do protokołu/.  

 

 

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zwarcie z 
Gminą Miasto Sieradz umowy dotacji przy realizacji zadania: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1751E – ul. Reymonta w Sieradzu”.  
 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Jacek Walczak 

 

Radny Jacek Walczak stwierdził, że dotacja na ww. drogę zostaje zwiększona i zwrócił się                    
z prośbą, aby na przyszłość w uzasadnieniu do uchwał znajdowały się bardziej szczegółowe 

informacje, a nie tylko wskazywać kwotę należałoby jeszcze zamieścić informacje o ile 

zwiększa się dotacja. Zdaniem radnego uzasadnienia do uchwaly powinny być bardziej 

szczegółowe. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady – Sylwia Dęga-Frątczak przedstawiła treść projektu uchwały                          

Nr XLI/318/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zwarcie z Gminą 
Miasto Sieradz umowy dotacji przy realizacji zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 

1751E – ul. Reymonta w Sieradzu”. 

 

Następnie przystąpiła do sprawdzenia kworum, obecnych 21 radnych. Projekt uchwały 

poddano pod głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia 
zgody na zwarcie z Gminą Miasto Sieradz umowy dotacji przy realizacji zadania: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1751E – ul. Reymonta w Sieradzu”.   
 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-Frątczak, 

Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał 

Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Maciej 

Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński, Michał 

Wzgarda, Krzysztof Żubrowski 

NIEOBECNI (2) 

Daniel Joachimiak, Grzegorz Wardęga 

/ Uchwała nr XLI/318/2021stanowi załącznik nr 7 do protokołu/.  

 

 

13. Sprawy różne. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
- Maciej Sulgan 

- Mariusz Bądzior 

- Konrad Wilczyński 

 

Radny Maciej Sulgan złożył podziękowania radnym, którzy dołożyli swoją cegiełkę do 

„Szlachetnej Paczki” dodając, że została zebrana kwota ponad 2.000,00 zł i udało się 
obdarować rodziny, dla których zostało zakupione łóżko piętrowe, pralka oraz ww. środki 

zostały również dołożone do zakupu węgla i zostały obdarowane przez radnych trzy rodziny. 

Radny w imieniu organizatorów „Szlachetnej Paczki” oraz rodzin, które zostały obdarowane 

serdecznie podziękował za wsparcie.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady podkreśliła, że jest to bardzo ważna inicjatywa i również 
podziękowała radnym, którzy włączyli się do akcji „Szlachetna Paczka”.  

 

Starosta Sieradzki – Mariusz Bądzior również złożył podziękowania radnym, ale również 
pracownikom Starostwa Powiatowego, którzy włączyli się do akcji „Szlachetna Paczka”.                   

W dalszej swojej wypowiedzi odniósł się do tematu ulicy Reymonta poruszanego przez 

radnego Konrada Wilczyńskiego i poinformował, że z oświetleniem ulicy Reymonta jest taka 

sytuacja, że można byłoby ją podłączyć, ale są pewne rozbieżności w umowie z zakładem 

energetycznym i może ono zostać włączone w najbliższym czasie.  

Starosta w imieniu Zarządu radnym jak i mieszkańcom Powiatu złożył życzenia świąteczne 

przede wszystkim, aby były one zdrowe, spokojne i ciepłe.  

 

Radny Konrad Wilczyński w imieniu Klubu Radnych „Ziemia Sieradzka” przyłączył się do 

życzeń świątecznych oraz złożył podziękowania radnym i pracownikom Starostwa 

Powiatowego, którzy włączyli się do akcji wsparcia małej Jagódki w Błaszkach informując, 

że zorganizowany został turniej piłkarski w celu pomocy dla Jagódki, w którym on również 
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brał udział oraz dodał, że jeżeli będą organizowane akcje pomocy to radni z Klubu „Ziemia 

Sieradzka” wyrażają chęć udziału. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady radnym, mieszkańcom Powiatu Sieradzkiego, pracownikom 

Starostwa i jednostkom podległym Starostwu złożyła życzenia przede wszystkim zdrowych 

Świąt Bożego Narodzenia i niech sytuacja związana z epidemią niech nie przerasta 

wszystkich i niech to doświadczenia wszystkich wzmacnia dodając, żeby zawsze towarzyszył 

wszystkim spokój, nadzieja i zaufanie.      

 

 
14. Zamknięcie XLI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 
 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodnicząca Rady                             

Sylwia Dęga-Frątczak o godz. 12
00

 zamknęła obrady XLI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 
 

Wiceprzewodnicząca 
Rady Powiatu Sieradzkiego 

 
Sylwia Dęga-Frątczak  

 

 

 

 

Protokołowała: 

Iza Ogińska 

 

 

 

Załączniki:  

 
1. Uchwała Nr XLI/312/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 15 grudnia 2021 roku                          

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok; 

2. Uchwała Nr XLI/313/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 15 grudnia 2021 roku                           

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXII/248/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 

30 marca 2021 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi; 

3. Uchwała Nr XLI/314/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 15 grudnia 2021 roku                         

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego; 

4. Uchwała Nr XLI/315/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 15 grudnia 2021 roku                                

w sprawie powierzenia Gminie Klonowa zadania publicznego w zakresie zarządzania 

odcinkiem drogi powiatowej nr 4545E Klonowa – Czajków, na odcinku drogi od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 1701E w miejscowości Klonowa do istniejącego 

przepustu w kierunku miejscowości Świątki; 

5. Uchwała Nr XLI/316/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 15 grudnia 2021 roku                          

w przedmiocie rozpatrzenia petycji mieszkańców miejscowości Kokoszki w sprawie 

ustawienia świateł zwalniających na wysokości przejścia dla pieszych na drodze 

powiatowej nr 1732E w msc. Kokoszki; 
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6. Uchwała Nr XLI/317/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 15 grudnia 2021 roku                            

w sprawie nadania Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Ziemi Sieradzkiej”; 

7. Uchwała Nr XLI/318/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 15 grudnia 2021 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zwarcie z Gminą Miasto Sieradz 

umowy dotacji przy realizacji zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1751E – ul. 

Reymonta w Sieradzu. 

 

 


